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RWK Großkaliber Pistole Revolver
2024

Region Hohenlohe
Regionsliga

Erstellt am 01.03.2024

Sonntag, 14.04.2024 SV Jagstheim 3 SV Jagstheim 4
SpS Crailsheim 5 SV Sulzdorf-Hessental 5
SV Sulzdorf-Hessental 4 SC Oberheimbach 1
SVng Geifertshofen 3 SpS Crailsheim 4
SAbt Niederstetten 1 SV Gottwollshausen 1
SV Niedernhall 2 Neutral 4
Neutral 3 SV Jagstheim 5
SV Jagstheim 6 SGes Künzelsau 2
SV Westheim 3 SV Beimbach 2
SV Sulzdorf-Hessental 3 Neutral 5

Sonntag, 05.05.2024 SV Jagstheim 4 SpS Crailsheim 5
SV Sulzdorf-Hessental 5 SV Jagstheim 3
SC Oberheimbach 1 SVng Geifertshofen 3
SpS Crailsheim 4 SV Sulzdorf-Hessental 4
SV Gottwollshausen 1 SV Niedernhall 2
Neutral 4 SAbt Niederstetten 1
SV Jagstheim 5 SV Jagstheim 6
SGes Künzelsau 2 Neutral 3
SV Beimbach 2 SV Sulzdorf-Hessental 3
Neutral 5 SV Westheim 3

Sonntag, 09.06.2024 SV Jagstheim 3 SpS Crailsheim 5
SV Jagstheim 4 SV Sulzdorf-Hessental 5
SV Sulzdorf-Hessental 4 SVng Geifertshofen 3
SC Oberheimbach 1 SpS Crailsheim 4
SAbt Niederstetten 1 SV Niedernhall 2
SV Gottwollshausen 1 Neutral 4
Neutral 3 SV Jagstheim 6
SV Jagstheim 5 SGes Künzelsau 2
SV Westheim 3 SV Sulzdorf-Hessental 3
SV Beimbach 2 Neutral 5

Sonntag, 30.06.2024 SV Jagstheim 4 SV Jagstheim 3
SV Sulzdorf-Hessental 5 SpS Crailsheim 5
SC Oberheimbach 1 SV Sulzdorf-Hessental 4
SpS Crailsheim 4 SVng Geifertshofen 3
SV Gottwollshausen 1 SAbt Niederstetten 1
Neutral 4 SV Niedernhall 2
SV Jagstheim 5 Neutral 3
SGes Künzelsau 2 SV Jagstheim 6
SV Beimbach 2 SV Westheim 3
Neutral 5 SV Sulzdorf-Hessental 3

Sonntag, 21.07.2024 SpS Crailsheim 5 SV Jagstheim 4
SV Jagstheim 3 SV Sulzdorf-Hessental 5
SVng Geifertshofen 3 SC Oberheimbach 1
SV Sulzdorf-Hessental 4 SpS Crailsheim 4
SV Niedernhall 2 SV Gottwollshausen 1
SAbt Niederstetten 1 Neutral 4
SV Jagstheim 6 SV Jagstheim 5
Neutral 3 SGes Künzelsau 2
SV Sulzdorf-Hessental 3 SV Beimbach 2
SV Westheim 3 Neutral 5

Sonntag, 11.08.2024 SpS Crailsheim 5 SV Jagstheim 3
SV Sulzdorf-Hessental 5 SV Jagstheim 4
SVng Geifertshofen 3 SV Sulzdorf-Hessental 4
SpS Crailsheim 4 SC Oberheimbach 1
SV Niedernhall 2 SAbt Niederstetten 1
Neutral 4 SV Gottwollshausen 1
SV Jagstheim 6 Neutral 3



SGes Künzelsau 2 SV Jagstheim 5
SV Sulzdorf-Hessental 3 SV Westheim 3
Neutral 5 SV Beimbach 2



SV Jagstheim 3
SV Cr.- Jagstheim 1965e.V.
Honhardter Bühl
74564 Crailsheim - Jagstheim
07951/ 8371

MF: Hugo Dietenmaier
07951-414445
0173-8673388
hdieten@t-online.de

SV Jagstheim 4
SV Cr.- Jagstheim 1965e.V.
Honhardter Bühl
74564 Crailsheim - Jagstheim
07951/ 8371

MF: Matthias Bold
0162 7827231
matthias.bold@arcor.de

SpS Crailsheim 5

MF: Jürgen Frey
0151/56257616
freybendit@aol.com

SV Sulzdorf-Hessental 5

MF: Fernando Lorieri
0171/1485481
fernando.lorieri@gmail.com

SV Sulzdorf-Hessental 4

MF: Karl Stutz
0151-72731003
karl-stutz@live.de

SC Oberheimbach 1

MF: Stefan Weidner
07945 /1797
S.Weidner@weidner-bautechnik.de

SVng Geifertshofen 3
SVng Geifertshofen eV.
Meerhäldle 2
74426 Bühlerzell-Geifertshofen
07974/680

MF: Rene Spörke
07973/ 16359
0176 /47050684
resp63@me.com

SpS Crailsheim 4

MF: Werner Scharfenberg
0170/9628370
wscharfenberg@t-online.de

SAbt Niederstetten 1
Schützenhaus Niederstetten
Pfitzinger Straße 2
97996 Niederstetten
015150876898

MF: Wolfgang Nusko
07932/60396
0176/83 58 35 25
wolfgang.nusko@t-online.de

SV Gottwollshausen 1

MF: Gerd Rolf Friedrich
0171-3670408
Gerdfriedrich69@gmx.de

SV Niedernhall 2

MF: Maik Heinicke
49 172 6703257
maik_heinicke@yahoo.com

SV Beimbach 2

MF: Günter Hofmann
49 (7952) 6251
49 (175) 5248580
Hymag@t-online.de

SV Westheim 3

MF: Uwe Gerstner
0170 9280 158
uwe.gerstner@t-online.de

SV Jagstheim 5
SV Cr.- Jagstheim 1965e.V.
Honhardter Bühl
74564 Crailsheim - Jagstheim
07951/ 8371

MF: Ingo Schmidt
491703158145
Ingoschmidt-schrozberg@t-online.de

SV Jagstheim 6
SV Cr.- Jagstheim 1965e.V.
Honhardter Bühl
74564 Crailsheim - Jagstheim
07951/ 8371

MF: Felix Bach
491629373947
bachfelix6@gmail.com

SGes Künzelsau 2

MF: Christopher Gehrig
07937/8031644
01577/8323027
christopher.gehrig@gmx.de

Neutral 3

MF:

Neutral 4

MF:

jfg
Hervorheben



SV Sulzdorf-Hessental 3

MF: Ralf Moll
0171 721 2613
ralf.moll@galabaumoll.de

Neutral 5

MF:
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